UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  882   /VPUBND-HC             Đồng Tháp, ngày  22  tháng  11  năm 2017
V/v mời họp

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lãnh.

Thừa lệnh Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Uỷ ban nhân dân

Tỉnh kính mời lãnh đạo các đơn vị đến dự  tiếp và làm việc với Công ty

AUSTFEED.

- Thời gian: bắt đầu lúc 15 giờ 30 phút, ngày 24/11/2017.

- Địa điểm: tại Văn phòng UBND Tỉnh.

- Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Nguyễn Thanh Hùng.

- Chuẩn bị nội dung tài liệu: Công ty AUSTFEED.

Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp thời gian đến dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Nguyễn Thanh Hùng (chủ trì);

- LĐVP Nguyễn Văn Phú dự;

- NC/P.Cường dự;

- Phòng HC,QT;

- Lưu VT

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Phú